
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.8.2013
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30.04.2013

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 201 Srok.

Na podstawie art.257 ust.1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, póz. 12407 oraz art.30 ust.1 i ust.2

pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001

roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nrXIX/176/2012 Rady Miejskiej

wŁabiszynie z dnia 27.12.2012 roku w sprawie budżetu gminy na 2013 rok zarządzam,

co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2013 rok :

• zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów i wydatków ,

zgodnie z załącznikiem nr 1-4 do zarządzenia.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

28.226.851,78

3.991.274,42

26.430.051,79

3.991.274,42

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Dochody
1. Zmniejsza się plan dochodów w Dziale 01095 par. 2010 o kwotę 0,58 zł w związku

z otrzymaniem decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.l.3120.24.2013
z dnia 25 kwietnia 2013 r.

2. Zwiększa się plan dochodów w Dziale 85295 par. 2010 o kwotę 53.892,00 zł
w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
WFB.l.3120.23.2013/14 z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na
podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia
pielęgnacyjneg'

Wydatki
1. Zmniejsza się plan wydatków w Dziale 01095 par. 4210 o kwotę 0,58 zł.
2. Zwiększa sięplan wydatków w Dziale 85295 par. 3110 o kwotę 53.892,00 zł.
3. Zwiększa się plan wydatków w Dziale 70001 par. 4160 o kwotę 7.000,00 zł - aby

zabezpieczyć środki na uregulowanie układu ratalnego z ZUS, zmniejszając
jednocześnie plan w dziale 70005 par. 4300 o kwotę 7.000,00 z.

4. Zwiększa się plan wydatków w Dziale 75023 par. 4300 o kwotę 30.000,00 zł i
w dziale 75095 o kwotę 25.000,00 zł z mniejszając plan w Dziale 75023 par. 4010 o
kwotę 30.000,00 zł i par. 4430 o kwotę 25.000,00 zł.

5. Zwiększa się plan wydatków w Dziale 90003 par. 4300 o kwotę 22.000,00 zł aby
zabezpieczyć środki na odśnieżanie zmniejszając jednocześnie plan w Dziale 90015
par. 4270 o tę kwotę.

6. Zwiększa się[plan wydatków w Dziale 92109 par. 6057 o kwotę 4.000,00 zł
zmniejszając jednocześnie plan w tym paragrafie w Dziale 92195.

7. Zwiększa się plan wydatków w Dziale 92195 par. 6050 o kwotę 32.250,00 zł, aby
zabezpieczyć środki na montaż zadaszenia nad widownią na Wyspie Parkowej,
zmniejszając jednocześnie plan w par. 4210 o kwotę 12.250,00 zł i w par. 4300 o
kwotę 20.000,00 zł.



BURMISTRZ ŁABISZYNA r *n /•» -» nik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr 120.8.2013
w złotych

1

010

852

2

01095

85295

3

2010

2010

4

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5

322817,00

0,00

321 317,00

0,00

321 317,00

4303514,00

0,00

104600,00

0,00

100,00

28172960,36

589 925,60

6

-0,58

0,00

-0,58

0,00

-0,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,58

0,00

', J»-<='"^

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 892,00

0,00

53 892,00

0,00

53 892,00

53 892,00

0,00

(5+6+7)

8

322816,42

0,00

321 316,42

0,00

321 316,42

4 357 406,00

0,00

158492,00

0,00

53 992,00

28226851,78

589 925,60

* koi 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Dział

1

010

700

750

Rozdział

2

01095

70001

70005

75023

§

3

Rolnictwo

Nazwa

4

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

4160
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4010 Wynagrodzenia osofcowe pracowników

>rzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

>rzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

10 zmianach

>rzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

jrzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

351 317,00

-0,58

0,00

351 316,42

321 317,00

-0,58

0,00

321 316,42

6 300,90

-0,58

0,00

6 300,32

573 100,00

-7 000,00

7 000,00

573 100,00

80 000,00

0,00

7 000,00

87 000,00

80 000,00

0,00

7 000.00

87 000,00

493 100,00

-7 000,00

0,00

486 100,00

230 000.00

-7 000,00

0,00

223 000,00

3 173348.13

-55 000,00

30 000,00

3 148348,13

2771 748,13

-55 000,00

30 000,00

2 746 748,13

1 548351.12

-30 000,00

0.00

1 518351,12

Z tego

Wydatki
bieżące

6

351 317,00

-0,58

0,00

351 316,42

321 317,00

-0,58

0,00

321 316,42

6 300,90

-0,58

0,00

6 300,32

573 100,00

-7 000.00

7 000,00

573100,00

80 000,00

0,00

7 000,00

87 000,00

80 000,00

0,00

7 000,00

87 000,00

493100,00

-7 000,00

0,00

486 100,00

230 000,00

-7 000,00

0,00

223 000,00

3 093 400,00

-55 000,00

30 000.00

3 068 400,00

2 691 800,00

-55 000,00

30 000,00

2 666 800,00

1 548351.12

-30 000.00

0,00

1 518351,12

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

7

351 317,00

-0,58

0,00

351 316,42

321 317,00

-0,58

0,00

321 316,42

6 300,90

-0,58

0,00

6 300,32

573 100,00

-7 000,00

7 000,00

573 100,00

80 000,00

0,00

7 000,00

87 000,00

80 000,00

0,00

7 000,00

87 000,00

493100,00

-7 000,00

0,00

486 100,00

230 000,00

-7 000,00

0,00

223 000,00

2 921 500,00

•55 000,00

30 000,00

2 896 500,00

2 689 900,00

-55 000,00

30 000,00

2 664 900,00

1 548351,12

•30 000,00

0,00

1 518351,12

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0.00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 097 300,00

-30 000,00

0,00

2 067 300,00

2 006 900,00

-30 000,00

0,00

1 976 900,00

1 548351,12

•30 000,00

0,00

1 518351,12

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

9

351 317,00

-0,58

0,00

351 316,42

321 317,00

-0,58

0,00

321 316,42

6 300,90

-0,58

0,00

6 300,32

566 100,00

-7 000,00

7 000,00

566100,00

80 000,00

0,00

7 000,00

87 000,00

80 000,00

0,00

7 000,00

87 000,00

486 100,00

-7 000.00

0,00

479100,00

230 000,00

-7 000,00

0,00

223 000,00

824 200,00

-25 000,00

30 000,00

829 200,00

683 000,00

-25 000,00

30 000,00

688 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na
zadania bieżące

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171 900,00

0,00

0.00

171 900,00

1 900,00

0,00

0,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
(tórych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
79948.13

0,00

0,00

79 948,13

79948,13

0,00

0,00

79 948,13

0.00

0,00

0,00

0.00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79948,13

0,00

0,00

79948,13

79948,13

0,00

0,00

79 948,13

0,00

0.00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Strona 1 z 3



Dział

1

751

852

900

Rozdział

2

75101

85295

90003

§

3

4300

4430

Nazwa

4

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

4210

4300

Zakup materiałów l wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

>rzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

149 000,00

0,00

30 000,00

179000,00

75 000,00

-25 000,00

0,00

50 000,00

2 252,00

0,00

25 000,00

27252,00

2 252,00

0,00

25 000,00

27252,00

1 252,00

0,00

5 000,00

6 252,00

1 000,00

0,00

20 000,00

21 000,00

5 191 814,00

0,00

53 892,00

5 245 706,00

154600,00

0,00

53 892,00

208 492,00

154600,00

0,00

53 892,00

208 492,00

1 615594,64

-22 000,00

22 000,00

1 615594,64

160 000,00

0,00

22 000,00

182000,00

159000,00

0,00

22 000,00

181 000,00

Złego

Wydatki
bieżące

6

149 000,00

0,00

30 000,00

179000,00

75 000,00

-25 000,00

0,00

50 000,00

2 252,00

0,00

25 000,00

27 252,00

2 252,00

0,00

25 000,00

27252,00

1 252,00

0,00

5 000,00

6 252,00

1 000,00

0,00

20 000,00

21 000,00

5 191 814,00

0,00

53 892,00

5 245 706,00

154600,00

0,00

53 892,00

208 492,00

154600,00

0,00

53 892.00

208 492,00

1 495 594,64

-22 000,00

22 000,00

1 495 594,64

160000,00

0,00

22 000,00

182000,00

159000,00

0,00

22 000,00 j

181 000,00

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

7

149000,00

0,00

30 000,00

179 000,00

75 000,00

-25 000,00

0,00

50 000.00

2 252,00

0,00

25 000,00

27 252,00

2 252,00

0,00

25 000,00

27 252,00

1 252,00

0,00

5 000,00

6252,00

1 000,00

0,00

20 000,00

21 000,00

835 214,00

0,00

0,00

835214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 495 594,64

-22 000,00

22 000,00

1 495 594,64

160 000,00

0,00

22 000,00

182 000,00

159000,00

0,00

22 000,00

181 000,00

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

570 735,00

0,00

0.00

570 735,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133500,00

0,00

0,00

133500,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań:

9

149 000,00

0,00

30 000,00

179000,00

75 000.00

-25 000,00

0,00

50 000.00

2 252,00

0.00

25 000,00

27 252,00

2252,00

0,00

25 000,00

27252,00

1 252,00

0,00

5 000,00

6252,00

1 000,00

0,00

20 000,00

21 000,00

264 479,00

0,00

0,00

264 479,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 362 094,64

-22 000,00

22 000.00

1 362 094,64

160 000,00

0,00

22 000,00

182000,00

159000,00

0,00

22 000,00

181 000,00

dotacje na
zadania bieżące

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych:

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 356 600,00

0,00

53 892,00

4410492,00

1 54 600,00

0.00

53 892,00

208 492,00

154600,00

0,00

53 892,00

208 492,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
itórych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00

obsługa długu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000,00

0,00

0.00

120000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

120000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 3



Dział

1

921

Rozdział

2

90015

92109

92195

§

3

Nazwa

4

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4270 Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4210

4300

6050

6057

—

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

30 zmianach

3rzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

ló zmianach

3rzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

30 zmianach

3rzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

30 zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

30 zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

30 zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3rzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3rzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

30 zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

412 000,00

-22 000,00

0,00

390 000,00

260 000,00

-22 000,00

0,00

238 000,00

1 127 000,00

-36 250,00

36 250,00

1 127 000,00

638 000,00

0,00

4 000.00

642 000,00

206 000,00

0,00

4 000,00

210 000,00

254 000,00

•36 250,00

32 250,00

250 000,00

60 000,00

-12 250,00

0,00

47 750,00

90 000,00

-20 000.00

0,00

70 000,00

60 000,00

0,00

32 250.00

92 250,00

24 000,00

-4 000,00

0,00

20 000,00

26376160,37

-120 250,58

174 142,00

26430051,79

2 tego

Wydatki
bieżące

6

412000,00

-22 000,00

0,00

390 000.00

260 000,00

-22 000,00

0,00

238 000,00

687 000,00

-32 250,00

0,00

654 750,00

282 000,00

0,00

0,00

282 000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

170000,00

-32 250,00

0,00

137750,00

60 000,00

-12 250,00

0,00

47 750,00

90 000,00

-20 000,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24336212,24

-116 250,58

137 892,00

24 357 853,66

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

7

412 000,00

-22 000,00

0,00

390 000,00

260 000,00

-22 000,00

0,00

238 000,00

170000,00

-32 250,00

0,00

137750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170000,00

-32 250,00

0,00

137750,00

60 000,00

-12250,00

0,00

47 750,00

90 000,00

-20 000,00

0,00

70 000,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

17570516,64

-116250,58

84 000,00

17538266,06

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0.00

20 000,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

11 049428,00

-30 000,00

0,00

11 019428,00

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

9

412 000.00

-22 000,00

0,00

390 000.00

260 000.00

•22 000,00

0,00

238 000,00

150000,00

-32 250,00

0,00

117750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150000,00

-32250,00

0,00

117750,00

60 000,00

-12250,00

0.00

47 750,00

90 000,00

-20 000.00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

6 521 088,64

-86 250,58

84 000,00

6518838,06

dotacje na
zadania bieżące

10

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

515000,00

0,00

0,00

515000,00

280 000,00

0,00

0,00

280 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

974 400,00

0,00

0,00

974 400,00

świadczenia na
rzecz osób
iizycznych;

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

2 000.00

2 000,00

0.00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5410370,00

0,00

53 892,00

5 464 262,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art 5 ust 1 pkt

2 i 3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

50 925,60

0,00

0,00

50 925,60

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

330 000,00

Wydatki
majątkowe

15
0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440 000,00

-4 000,00

36 250,00

472 250,00

356 000,00

0,00

4 000,00

360 000,00

206 000,00

0,00

4 000,00

210 000,00

84 000,00

-4 000,00

32 250,00

112250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

60 000.00

0,00

32 250,00

92 250,00

24 000,00

-4 000,00

0,00

20 000.00

2039948,13

-4 000,00

36 250,00

2 072 198,13

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440 000,00

-4 000,00

36 250,00

472 250,00

356 000,00

0,00

4 000,00

360 000,00

206 000,00

0,00

4 000,00

210000,00

84 000,00

-4 000,00

32 250,00

112250,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

32 250,00

92 250,00

24 000,00

-4 000,00

0,00

20 000,00

2 039 948,13

•4 000,00

36 250,00

2072198,13

z tego:

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 000,00

-4 000,00

4 000,00

230 000,00

206 000,00

0.00

4 000,00

210 000,00

206 000,00

0.00

4 000,00

210 000,00

24 000.00

-4 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000.00

-4 000,00

0,00

20 000,00

539 000,00

-4 000,00

4 000,00

539 000,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 3



BURMISTRZ ŁABISZYNA

X. Mv l "
Dział

010

750

751

852

Rozdział

i, -

01095

t, f. a . < *

75011

' «='
75101

• . '

85212

85213

85219

85228

85295

Paragraf

"*•* ^,\i ~ ~

2010

~ „ *' -, „ !%

2010

/ -

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo ."/• :_, ". \ •'• " v, ' v " "-• "> 3* - •- H, "•**, -V. , ,

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Administracja publiczna •' ;fł*- ~ - "*" , -**' - >--*' >>? ~- • •-.,»•' ..< -•< =~ •"'" "fŁ • ?£ - ,/ -•:/*'" *4f"" **•' " ' • /*';"
-: ' - •- :\' , ' }-t ; , . ' • ' , _ , , ' , - , , - - - , - , ; ,' ,

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa t ,/

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna * , ' 1»,

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej ;

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Po zmianie

'"J^^F"'- " ' 321 316,12
«ł>.'Ł--*ife'" „i.. -" -• ~

'-."- * 321 316,42

321 316,42

*̂4!f«tliĵ
:f107jiBO,06

107 600,00

107600,00

- -.f --• '-Jr,-' -- 2 252,00

2 252,00

2 252,00

S| 3560 106,00

3 472 700,00

3 472 700,00

14 500,00

14500,00

914,00

914,00

18000,00

18000,00

53 992,00

53 992,00

3 991 274,42

M I S T R Z



BURMISTRZ ŁABISZYNA

H - J&ł.
Dział

010

750
*ffi *

751 V

-•' ' 852 ' i

Rozdział

01095

75011

75101

•!•'•• ' / - ";!^j&

85212 r

Paragraf

v . . "

4210

4430

4010

4040

4110

4120

4210

4440

4210

4300
,tWV" ,*"

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4270

4280

4300

Treść

Rolnictwo I łowiectwo _-_-;"-- ~ --~- -

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna ]fjj * ' ,,:/;• •' .,.•-'•' = " ..-

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa \ , \,i l±f&f{

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna , ~-: ••:•'£••:$' - - .- -L^ś&ś&Ł--- --.- ' " ' : ' • • - • •." jl-śi,; • -'.-.f-. - .•:' V; i .-••'?•«. "- .-; - '''•>'••••:•';{•&&$&&&••'.'$;;-,-'%.»„".:- ^. .-- -- - ,".«• •; , •>.••<#&$&&*•.': • ----- ' - . *,«. ..-,"-:•------ ; • -,,;?:•- -/„ -. •:. - ̂ - ,;«¥. . ilfS:iat£iAt-fi,A
Świadczenia rodzinne* świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego ,

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Po zmianie

V~-US*.:; 321316;42

321 316,42

6 300,32

315016,10

l̂itî -î 107^P
107 600,00

69 300,00

6 400,00

12900,00

1 800,00

15500,00

1 700,00

Yjlł' ,i4r lr?22S2.TO

2 252,00

1 252,00

1 000,00

l::fiifniit,58*1^
3472700,00

3 300 500,00

63 600,00

6 000,00

73 000,00

1 700,00

8 000,00

600,00

300,00

14000,00



85213

85219

85228

85295

4410

4440

4700

4130

4170

4300

4010

4110

4120

4170

4210

4300

3110

Podróże służbowe krajowe ^̂  ^

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia- -
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. , r ' •' "~" .' "

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Ośrodki pomocy społecznej ,

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem:

500,00

2 500,00

2 000,00

- • -.- '--r —- 14' 500,00

14 500,00

" . X ^ " ' * "• > 9ł4,0b
900,00

14,00

18000,00

13000,00

1 900,00

320,00

2 000,00

500,00

280,00

53 992,00

53 992,00

3 991 274,42


